菊 池 賢 一

渡 辺  寛

役員就任ご挨拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 6月19日開催の弊社第123期定時株主総会および取締役会におきまして

下記のとおりの役員構成となりました

今後 なお一層社業の発展に尽くす所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

2025年6月吉日

                                          代表取締役社長 若 林 直 樹

記

代表取締役社長 若 林 直 樹

取 締 役（海外本部長 兼 土木本部長） 井 上 正 史

取 締 役（東日本支社長 兼 さく井本部長） 水 井 寿 則

取 締 役（地質調査本部長 兼 技術開発本部長

 兼 品質環境管理責任者)

社 外 監 査 役  田 中 智 之

常務執行役員（地質調査本部地下水研究グループ長） 丸 井 敦 尚

執 行 役 員（西日本支社長） 坂 本 博 之

執 行 役 員（東日本支社副支社長 兼 東日本支社営業部長

  兼 営業本部部長)

執 行 役 員（大阪支店長） 高 橋 克 也

執 行 役 員（仙台支店長 兼 安全衛生本部長） 八 鍬  健

執 行 役 員（新潟支店長） 小 林 茂 雄

執 行 役 員（経理部長） 大 竹 俊 雄

以上